:fl f\ftrç43,1 0209-k

/0_! Ckft2,1-Fw 1&nttnt

h2J-

TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  74  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Dr. Leonardo Bittencourt — Promotor de

Justiça — lia Promotoria, SOLICITANDO UMA INTERVENÇÃO POSITIVA NO QUE

CONCERNE AS PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS COM RELAÇÃO AO PREÇO

COBRADO PELOS POSTOS DE COMBUSTÍVEIS LOCAIS QUANTO AO LITRO DO

COMBUSTÍVEL, UMA VEZ QUE O VALOR COBRADO ESTÁ BEM ACIMA EM SE

COMPARADO A OUTRAS CIDADES, FATO ESTE, QUE ESTÁ CAUSANDO

INDIGNAÇÃO A DIVERSOS CONSUMIDORES DE NOSSA CIDADE.

Sala das Sessões em 22 de abril de 2021.

Gilmárlir  Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -
liEUTO PR •

IMES r 	ata

ruo/32,12

nisti 3tiva

	00000001